
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року №1030

Про затвердження звіту про виконання
Програми охорони навколишнього
природного середовища
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019-2020 роки

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», врахувавши висновки та рекомендації постійних комісій міської ради
з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та постійної комісії з питань містобудування, планування територій,
будівництва, архітектури, земельних відносин, природокористування, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми охорони навколишнього
природного середовища Гребінківської об’єднаної територіальної громади на
2019-2020 роки (за 2019 рік) (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Затверджено:
Рішенням 31 сесії Гребінківської

міської ради VII скликання
від 27 лютого 2020 р. №1030

Звіт
про виконання Програми охорони навколишнього природного середовища

Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки
(за 2019 рік)

Відповідно до Програми охорони навколишнього природного
середовища Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2019-2020
роки затвердженої, рішенням 15 сесія Гребінківської міської ради 7 скликання
від 21.12.2019 №518, на виконання заходів програми заплановано кошти в сумі
578 тис. гривень на 2019 рік, виділено з бюджету Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади кошти в сумі 128 тис. гривень, які протягом
2019 року не використано.

Міський голова В.І. Колісніченко


